飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 事業戦略室 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-62-3111（内線 387） Fax： 0269-62-5990
E-mail： senryaku@city.iiyama.nagano.jp

令和元年１２月２７日発信

報道関係者 各位

鳥取・飲食店経営者様より飯山市へ義援金を

お届けいただきます

 今回の台風 19 号災害にあたり、鳥取県をあげて飯山市に支援を頂いているところですが、

同県内で飲食店を経営する「ぎんりんグループ」（鳥取市・村上亜由美社長）様より、被災

農家支援のため、市内農家から購入された坂井芋（県伝統野菜）をつかった「いも煮」の売

り上げを、飯山市にご寄付いただけることとなりました。

記

日 時  令和元年１２月３０日（月）午前１０時００分より

場 所  飯山市役所 ３階 応接室

出席者（予定）

     ぎんりんグループ（村上社長ご夫妻)、飯山市長、市経済部長

その他  添付ファイル（日本海新聞写し）参照

＜担当課＞
飯山市 経済部 農林課
（課長）江尻 浩和 （担当者）春日直樹
住 所： 飯山市大字飯山 1110 番地 1
電 話： 0269-62-3111（内線 264）

ファクシミリ： 0269-62-6221
電子メール： nourin@city.iiyama.nagano.jp